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BnyA-BACSKA
perit'

Helyben egy hónapra 2 peng/
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KHb&n vsnsiak Bács- 
kíbsn a fcJsgsída- 

paríi jeiöíteh.
Eckhsrfit libcrt hívják 

fi gitségül.
A N>'in/P'i E<>y'.'Jt! Pártja jelölt- 

j i. el< > Bácsi'.;' területén nap
ról napra növekvő h •lalnias lábosa, 
Gömbö- Gúla minis/terelnek Nem 
z< fi Móni .tervének átütő ereje, re- 
formp <•(»' a imának a kisember érdé- 
lóit, sors i s jövőjét megalapozó 
elgondolni, a választók széles tő 
inea-ii sorakoztatják fel Gömbös 
Gyula zns/iaja alá.

Az ellenzéki eszmét képviselő 
függ.ll o kisgazda páti, eddigi pozi- 
ci- jái esik úgy tudta tartani, kogy 
Gömbös Gvula piogramjának nie- 
z-l»- öltö/öll, sőt egész nyíltan azt 
h sngoztalja a korlesh-idjárat során, 
hogy rí A választópolgár, Magyar 
Tesl’érem én is Gömbös program
ját vallom, sőt tovább megyek, be 
is fogok lépni a Nemzeti Egység 
Pártjába, csak előbb válasszatok meg 
képviselőnek. Hiszen Eckhardl Tibor 
megegyezett Gömbössel, mindegy 
neki az, hogy kikerül a parlament 
be.

Egészen különös eljárás ez, ami 
minden józan eszü embei t fejcsóvá 
lásra késztet. Valami itt, ahogyan 
mond.mi szokás „nem stimmel" mert, 
ha mindegy az, hogy ki lesz a par
lament tagja Nemzeti Egység Pá. ti e, 
vagy független kisgazda, miért áliit 
fel a Nemzeti Egység Pártja hivata
los jelöltet. Ez annyit jeleni magyarul,
hogy Gömbös részéről meg sem 
mindegy, hogy ki lesz, a parlament 
tagja, mert akit Gömbös Gyula hi 
vataíos jelölt kent kiküldött, azt is 
akarja, hogy a hivatalos jelöltje le
gyen képviselő.

Erié rajöllek a választópolgárok 
is. \ kisgazda í- iú teli bajban van
nak. Beleg-k. Hí valaki könnyebb 
ben betegszik meg, a házioi vost. hi 
válj i. A kisga.ola’e öit. ;< i>•■!<• .js-'ge 
azonbin -iibo ibó Itt nw la .arra 
van s/iir só.,. Jón Eckhatdl, a kis
g-r/da professzor. A beteg már h l 
doklil; Consiliumot ke!i tartani s 
valami csodaszert kell rend lei. 
a kisgazda jelölteket a képviselő 
házból val l kihalástól meg mmleni

Itt mór n«*in  segít a tanár, nem 
svait a c lodaaspirín. \ N- in/eti 
Egységei, a kisember m-'g<o.'i'e-el 
is jövőjének megal’P '/ ^ál. mmjesi 
nálj-k a ki-igazdáktói független kis
gazdapárti jelöltek nélkül, sőt ep 
pen csak azok nélkül, vagy azok
ellenére.

Határtalan lelkesedés és percekig tartó 
tapsorkán közepette tartotta mag 
programbeszédét Reményi Schneller 
Lajos dr. a Nemzeti Egység Pártja 

hivatalos képviselőjelöltje.
Egyetlen eilerízéki kíkbeszóiás sem hangzott ei a zsúfolásig 
megtelt színházteremben. — „Gömbös Gyula miniszterelnök 
személyes üdvözletét hoztam el Baja városának" — mondotta 

Marscball Ferenc államtitkár.
Csütörtök este 7 órára volt ki

tűzve R' menyi Schneller Lajos kép 
visídójelölt programbeszéde, de már 

i hat óra után csoportokba verődve 
, gyülekezeti a '.áros polgársága a 
| Központi Színház elől*.
1 Esti hél órára már zsúfolásig 

meglelt a hatalmas színházterem.
i Pontosan hl óra kor érkezeti meg 

dr. Burányi Tibor főispán és vele 
egyíiit Mirschall Ferenc államtiikár, 
valamint dr. Reményi Schneller La
jos a Nemzed Egység pártja bajai 
képviselőjelöltje, Arnólhy Sándor 
föispáni titkár és dr. Fehér Lőrinc 
Zombor város voll polgármestere.

Óriási lapsorkán és éljenzés fo
gadta az érkezőket, akik a színpadi 
emelvényen foglaltak helyet.

Elsőnek di. Baranyi Tibor főispán 
lépett a függöny elé. Bevezető b. -

Omteös mimsxtereiswk távirata 
gróf Teieki Já»@s érdekébe

Gömbös Gyula miniszterel
nök dr. Makray Lászlóhoz, a 
nagybaracskai választókerület ■ 
Nemzeti Egység szervezete el
nökéhez a következő táviratod 
intézte :

/)/ . Makra v László gyógyszer ■ • / 
a Nemzeti Egység Bánja reg ivei 
(nagyba! m’skai) kerületének elnöke 
Bőm.

\ mniel érdekeben folytatandó | 
niunkam.'ioz s a magyar jövendő’ 
biztosítani hivatott törekvéseimhez 
bizalommal kérem a regöcei (nagy- | 
bar< eskai) választókerület hözönsé- . 
ií a bennem bízó szervezetein-
b't, hogy küldték munkátólsomul \ 
bnralomal, gróf Teleki János kép- j 
viselöielöllel.

Gömbös s. k.

| s/édében elmondotta, hogy milyen
1 nehéz feladat előli állott akkor, 
I amikor szinte az utolsó időkben ér

tesítette őt Walko La ja Baja város 
eddigi képviselője, hogy a mostani 
választáson nein óhajt fellépni.

A második, ugyancsak nehéz 
' probléma volt az, amikor a páit 

di. Reményi Schneller’Lajost jelölte 
Bajára.

„Nekem az országos központ je
lölése után mindössze két óra idő 
állott rendelkezésemre s igy még a 
mai technikai eszközök igénybe vé 
telével sem állott elegendő idő ren
delkezésemre, hogy a jelölés kétdé- 
séhez minden helyi faktorral tár
gyalj >k.

Örömmel állapítom meg, hogy az 
ebből fikadó ellentétek elsimultak 

; s Baja hazafias közönsége osztatlan

Ministerpresident Julius von | 
Gömbös richtete an den Prá- ; bős i 
sidenten dér Nationalen Ein
heitspartei des Wahlbezirkes 
von Níigybaracska, dr. Ladis 
l.ius von den Makray fo’genden 
Express Telegram :

Ln Interessé dér Nalion fííhren 
d.n Arbeil und die Zakunfl Ungarns 
.u versiekéin beslrebend, ersuche 
ich die Wah'er des nagybaracskaer 
Wahlbezirkes und die mir veri i au 
ende miséié Organisalionen sie 
mügén mir a Is Milarheiler meinen 
Eiemui: Gráf Johann Teleki, al- 
Abgemdnelen in das Parlament zu 
schich n.

Gömbös m. p. 

lelkesedéssel áll dr. Reményi Schnel
ler Lajos mellé "

Majd igy folytatta : Dr. Reményi 
Schneller Lajosban (éljenzés) olyan 
kiváló képességű képviselői kapnak 
Önök, aki minden erejét, minden 
befolyásúi és egyéni súlyúi latbaveti 
Önökért, Baja varos érdekeiért.

Hosszantartó taps és éljenzés kö
vette a főispán beszédét, majd Re
ményi Schneller Lajos dr. a Nemzeti 
Egység Pártja bajai képviselőjelöltje 
emelkedett fel, hogy elmondja prog
rambeszédét.

„Először is azzal kezdem" — 
mondotta — beszédemel, hogy kö
szönetét mondjak a nagyszámú 
megjelenésűkért. Hölgyeim és Uraim ! 
Nagyon boldog vagyok, hogy Baja 
város polgársága ilyen szépszámú 

(folytatás a 2. oldalon.)

Express brzojav Gosp. Güm- 
pred.-ednika vlade:

Dr. Ladisíavu Makray pred- 
sedniku stranke narodnog u- 
jedinjena u nadjbarackom bi- 
rackom okrugu Baja.

Pouzd mjem molim sve biiace 
nagvbarackog birackog okrug i i sve 
moje otganizovane iislanove. kwe se 
ufaju u mene i meni .11 vi/ne, da 
ti mom ozbilinom radu, kojim zudim 
huducnosl iimoda origmmi. za moga 

\ suradnika izaheru i posal a mi, maga 
iskrnog ptijalelja kandidala moje 

i stranke narodnog tredinjeiia :

Giofa Ivana Teleki

Göm bős.
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megjelenéssel támogat engem!
Óriási lelkesedés és tapstól kisér 

ve kifejtette az uj kormány prop- 
lamtervél. Beszélt a reformokról, a 
házfeloszlás okairól a pénzügyi 
helyzetről és a telépitésről.

Elmondotta, hogy a Nemzeti Egy
ség gondolatának alapja két pont 
ból áll.

Első: a teljes egyenlőség elve. 
Minden jogos érdeket ki kell elé
gíteni.

A második : egy haladó reform 
program megvalósítása

Akik akár a magán, akár a hi
vatalos éleiben gyenge erkölcsüek, 
azoknak nincs és nem lesz, helye az 
építők között.

Egyik sarkalatos pontja a prog
ramnak a pénzérték állandósítása 
is és ezzel egyidejűleg az államház
tartás egyensúlyának fenntartása.

Beszélt az adóreformokról, a kül 
földi adósságokról.

Örvendetes javulásnak tartja a 
külföldi kölcsönök kamatainak 7 
százalékról 5 százalékra való le
szállítását.

A hitelélet és a gazdaadósságok 
összefüggéséről is beszámolt.

— A telepítést úgy kell megöl 
dani. hogy ezáltal erőteljes, függet
len magyar egyedeket kapjunk, — 
mondotta beszéde során dr. Reményi 
Schneller Lajos.

A Nemzeti Egység gazdasági, p nz- 
Ügvi, társadalmi és szociális prog
ramjának ismertetése után állért Baja 
város helyi problémáinak megtár
gyalására. Sajnálkozását fejezte ki 
azon, hogy Baja városa nemzet
közi jelentőségű Duna menü fekvése 
ellenére visszafejlődött s nem bír 
azzal a gazdasági, kereskedelmi je
lentőséggel, mert őt jogosan megil
letné.

Kereste okait a visszafejlődésnek 
s azt az állandó dunai átkelés hiá
nyában a területek elcsatolásá an 
találta. Foglalkozott a kiskörös— 
keceli vasúti, illetve autóforgalom 
megszervezésének problémáival. Le
szegezte magát a megye kikerekité- 
sének gondolata mellé, mely egya
ránt szolgálja a város és Bácskához 
csatolandó delpeslmegyei községek 
érdekeit.

A kereskedelem, a kézműipar, 
helyi problémáit széles horizonton 
tárgyalta, sokat időzött Baja nyara
lóváros kérdéseinél.

A programbeszédnek Baja város 
problémáival foglalkozó része iga 
zolta, hogy éles szemmel ismerte 
fel azokat az életbevágóan fontos 
kérdéseket, melyeknek helyes meg
oldásától függ Baja varos jövendő 
fejlődése. Hittel és lelkesedéssel sze
gezte le magát Baja érdekének 
szolgálata mellé !

A percekig tarló ünneplés után 
Baranyi Tibor főispán bejelentette, 
hogy dr. Marschall Ferenc állam
titkár is megjelent a dr. Reményi 
Schneller Lajos programbeszedjén 
s átadta a szót a Baján annyira 
népszerű államtitkárnak.

Dr. Marschall Ferenc földműve
lésügyi államtikár elsősorban Göm

bös Gyula miniszterelnöknek, a 
Nemzeti Egység vezérének üdvöz
letéi tolmácsolta és kérte a bajaia- 
kai, hogy válasszák meg képviselő
jükké dr. Reményi Schneller Lajost, 
aki bizalmasan a Vezérnek s aki
nek pénzügyi és gazdbsági szakin 
dúsára nagy szüksége van az or
szágnak.

Majd hosszabb beszédben foglal
kozott a kormány reformlerveivel. 
A mai időket a 48 as idők reform
mozgalmaival hasonlította össze s 
hangsúlyozta, hogy az ország vá

Dr. Makray László a nagybaraetkai választó 
kerület elnökének választávirata 

Gömbös Gyula miniszterelnöknek.
Gömbös Gyula miniszterelnöknek 

a nagybaracskai választókerület el 
nőkéhez, dr. Makray Lászlóhoz in
tézett táviratara, a választókerület 
nevében dr. Makray László a nagy
baracskai választókerül, t elnöke 
a következő távirattal válaszolt : 

Dr. Reményi-Schneller Lajos személyében 
a pénzügyi és gazdasági szaktudás repre
zentánsát küldi a parlamentbe Saja városa 
— állapítja meg a Magyar Közgazdaság.

minden tekintetben. Baja vá-Feltűnést keltő cikket kö
zöl dr. Reményi Schneller La
josról a „/Magyar Közgazda
ság" legújabb száma. Az euró
pai súlyú, . előkelő közgazda
sági sajtóorgánum, Baja város 
képviselőjelöltjéről a követke
zőket írja :

„Közöltük már azoknak a 
szakembereknek névsorát, akik 
képviselöjelöltséget vállaltak. 
Első helyen dr. Reményi- 
Schneller Lajos, az Altruista 
Bank vezérigazgatója áll, aki 
Baja város képviselöjelöltségét 
vállalta el. Most rá akarunk 
mutatni arra, hogy dr. Remé- 
nyi-Schneller Lajos vezérigaz
gató személyében Baja városa 
nemcsak kiválóan képzett gaz
dasági és pénzügyi szakem
bert választ képviselőjévé, ha
nem mindenek felett olyan fér
fiút, aki talpig ember és rep
rezentálni tudja Baja városát

A Pécsi Kokszmüvek R.-T. új 
és modern ipartelepén előállított 
kiváló minőségű, legolcsóbb

A Pécsi Kokszmüvek R.-T. új

6 és modern ipartelepén előállított hj
kiváló minőségű, legolcsóbb •

pfai dlókofal 
h már kapható a képviseletnél: g

I SCHÖN ÉS BAJAI !
BAJA. HAYNALD-UTCA 13. TELEFON: 26.
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las/.lópolgárainak bölcsességétől függ, 
hogy ne kövesse most egy uj 49 es 
esztendő a reformtörekvéseket.

Dr. Marschall Ferenc államtitkár 
beszédét sí i üii szakitolta meg a 
lelkesedés tüntető megnyilatkozása.

Beszéde után dr. Fehér Lőrinc 
mély szántást!, tartalmas beszédben 
mondott a város polgársága nevé
ben köszönetét a szónokoknak és 
buzdította Baja város közönségét, 
hogy az ország és a város érdeké
ben válassza meg képviselőjévé dr. 
Reményi Schneller Lajost.

Gömbös Gyula miniszterelnök ur
nák Budapest. Gróf leleki János 
megválasztására buzdító sorokéit a 
kerület nevében köszönetünket fe 
jezzük ki s fogadjuk, hogy a zászló 
alatt a teljes győzelemig küzdünk.

Dr. Makray László 
a nagybaracskai (regöcci) 

választókerület elnöke

ros szerezheti meg a dicsősé
get, hogy —■ amidőn az egész 
vonalon a gazdasági kérdések 
nyomulnak előtérbe — olyan 
gazdasági és pénzügyi tekin
télyt küld a törvényhozásba, 
mint amilyen dr. Reményi- 

| Schneller Lajos.
Reményi Schneller Lajost 

nem kell bemutatni a nagy 
nyilvánosságnak, de mert a 
gazdasági életnek is szüksége 
van arra, hogy minél több 
szakember kerüljön az ország
gyűlésbe, Reményi-Schneller 
Lajosról nem hallgathatjuk el, 
hogy

helye Valiban ott van a ma
gyar országgyűlés képviselő

házában,

ahoi még több alkalma nyílik 
, szakértelmének és fölényes 
; gazdasági tudásának érvénye- 

sitésére — az ország érde
kében.

Reményi-Schneller Lajos meg
választása tehát nemcsak 
Baja városának érdeke, de 
érdeke az egész magyar 

gazdasági életnek".

GOMBOS GYULA.

Szép ősi töröl sarjadt uj magyar, 
Ki nemzetéért lenni tud s akar.

Csupa bátorság és csupa erő, 
Mindent lebiró és mindent merő.

Agya teremtő tervekkel tele, 
Nincs nappala és nincsen éjjele.

Vállán gigászi terheket cipel, 
De sosem fárad, sosem csügged el

Ha kell: türelmes, és ha kell : merész, 
A földön jár s a csillagokba néz

Hitet a harcos tegnaptól kapott, 
S a mában élve, épít holnapot.

Tépett magyarhoz tárt kézzel siet, 
Kenyeret visz és forró, dús szivei.

Utján szivekhez és hívekhez ér: 
Már roppant tábor élén uj Vezér.

Harsogva szól a kürt, a dob pereg, 
S a büszke, hivő, harcra kész sereg.

Ködterhes, szürke magyar ég alatt. 
A végső győzelem leié halad I

Feltételes megálló a 
baja—hercegszántói 

votiaicm.
A választással kapcsolatban Csa- 

taljaiak részéről Sebőn György es 
társai kérték, hogy feltételes meg 
állóhely létesiltessék a jórészben 
csáialjaiak tulajdonát képező nagy 
baracskai halál beli szőlők mellett a 
hercegszántói vonalon gróf Teleki 
János intervenciójára a pécsi m. 
kir. államvasuli üzlet vezetőség f. hó 
23 ára helyszíni szemlét tűzött ki. 
A közérdekű kérel em gyors telje 
sülés előtt áll.
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Petőfi Sándor-utca 9.
Raján, a Szent Islván-lér 5. számú 

emeletes ház 
olcsó áron, kedvező fizetési fel 
tételek mellett, családi okból 

eladó!
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577.486 kg. húst 
fogyasztott Baja egy 

esztendő alatt.
Egy emberre 26 kg hús 

fogyasztása esik.
A Baja — Bácska még annak ide

jén közölte Ledényi Lajos városi 
állatorvosnak a Baján 1934. évben 
levágott állatok számáról készített 
kimutatását.

Kitűnt, hogy Baja a húsfogyasz
tást illetően lakosságának számará
nyához viszonyítva jóval több husi 
fogyaszt, mint amennyi általában a 
vidéki városok húsfogyasztást állaga.

Kilóra átszámolva ez a mennyiség 
azt mu'alja, hogy a bajai közönség 
nek csak igen kis százaléka lehet 
növényevő.

A hivatalos kimutatás szerint a 
mai ha húsfogyasztás a mindössze 5818 
kg. vidékről behozott hússal 229 218 
kg.-ol lett ki. A borjuhusfogyaszlás 
a 810 kg. behozatallal 85.859 kg. ra 
emelkedett. A sertés fogyaszaszlás 
a legnagyobb az 1859 kg. behozott 
sertéshússal együtt, a mészárszékek 
utján elfogyasztott sertéshús mennyi 
ség összesen 333 059 kg. volt. El
fogyasztott ezenkívül a mészárosok
ból 18.540 kg. birkahúst is; ez a 
kimutatás azonban nem pontos, mert 
a házi vágás, illet\ >• fogyasztás jóval 
nagyobb. A hentesek és mészárosok 
levágta áll ilok súlya összesen 577. 
486 kg. volt a mull évben, vagyis,

uranm
Március 23-tól 

szombatttól 27-ig 
szerdáig bezárólag.

Mindenap 
bérletszünetben.

A legnagyobb izig- 
vérig magyar film.

Iglói
diákok

Történik 1913-ban 
Iglón és 1919-ben 

Budapesten

Kiegészítés;

Színes rajzfilm 

ha figyelembe vesszük, hogy Bajá
nak 28 000 lakosa van, akkor egy 
emberre több mint 26 kg. mészár
széki hús esik egy esztendőre.

Már tizenkét bácskai dalárda 
készül a bajai vándordijas 

dalversenyre.
A tavalyi nagysikerű dal

verseny mintájára Csonka 
' Bácsbodrog vármegyében az 
idén is vándordijas dalverseny
re készülnek. A második ván
dordijas dalversenyre már 12 
bácskai dalárda nevezet*  be.

Bátmonostor, Csátalja, Csá
voly, Dávod, Felsőszentiván, 
Györgyptiszfa, Hercegszántó, 
Jánoshalmi Dalkör, Jánoshal
mi Iparos Dalárda, Madaras, 
Szeretnie és Tompa dalárdái 
összesen 600 dalos készül a 
küszöbön álló dalversenyre.

HIR.EK.
— Lelkigyakorlatokon vett részt 

a Baján állomásozó katonai helyőr
ség tisztikara és legénysége a kis 
csávolyi templomban. A katonák a 
szentfcrencrendi templomban a szent
séghez járultak.

— Március 25-én lesz az idei 
második búcsú a máriakönnvi kegy- 
helyvn. Az ünnepi délelőtt 9 óra
kor P. J- Miklós szentbeszédet utá 
na nagymiset mond. A rendkívül 
népes Szent József hmm után ítélve 
ezúttal is, ezren felüli emberre szá
mítana k.

— A bajai Duna uszópályájának 
lépcsőzetes kiépítését tervezik, hogy 
uszóverscnyek esetén a lépcsőzetes 
útvonalon minél nagyobbszámu né
zőközönségei lehessen elhelyezni.

— Elárverezik az clvesziteít 
bort. Találtak egv hordó bort. Mi
vel jogos tulajdonosa nem jelent 
kezelt, a bort mint romlandó tár
gyat április 3 án d. e 8 órakor a 
városi gazdasági hivatal (Tűzoltó 
laktanya) helyiségében nyilvános 
árverésen értékesíteni fogják.
- Véget éri a fprvány szünet a 

hajai elemi iskolákban. A tanítási 
mindenütt megkezdették.

— Asztma és szívbetegség, 
mell és liidőbaj, görvély- és angol 
kór, a bőr megbetegedései és furun- 
kulózis eseteiben a mindig termé
szetes ,.Ferenc Jözsef" keseriiviz 
az emésztőcsatornát alaposan kitisz
títja s a gyomor és belek működé
sét kitünően szabályozza.

Ismét olcsób lett a 
saját gyártmányú 

mosdóállvány 
ára csak 3 80 P. 

UTRY-nál
Erzsébet királyné-utca 38.

Telefon 288.

TeherautOJárat létesül Baja 
és Kecel Között. A mai napon 
megindult Bajáról—Kecelte a „Ma- 
teosz" teher autó rendszeres tárat, 
mely naponta továbbítja a feladott 
árukat Csanád Siikösd. Hajós, Csá 

i szárlöllés, Kecel — jutányos díjsza
bás mellett Áru fel és leadás Bors 

; és Tsa irodájában Slampfl féle ház
Nagy sikere volt tegnap este 

' a bajai Manszban Szántó Jenő he
gedűművész művészeti tárgyú előa 

| dásának. Az illusz ris előadót nagy 
szánni közönség hallgatta végig.

Dalos zsebkönyv. Tiboldi 
1 József szerkesztésében, iskolák, da- 
I lárdák, cserkészek, leventék és mű- 
I kedvelő egyesületek részére most je

lent meg egy „Daloszsebkönym", 
mely a legszebb magyar népdalok, 

l hazafias dalok és indulókból össze- 
! válogatva 101 dalt tartalmaz. A 
| praktikus formájú, csinos kiállítású 
' könyv ára 2 P. Megrendelhető a 

szerzőnél: Pestszenterzsébel, Vas
I Gereben utca 11. és minden hönyv- 
| kereskedésben

— Nehéz székelésben szenve
dők, akiknek gyakori fejfájás, mell- 

■ nyomás, szívdobogás, gyomormiihö- 
dési zavarok és különösen fájdal
mas végbélba oh — mint aranyér, 

I repedés, előesés, polipus, sipoly, szű
kület — teszik az életét nehézzé, 
igyanak reggel és este negyed pohár 
természetes „Ferenc 56zsef“ keserii-

. vizet.

SPORT.
ökölvívás.

Nagy ököl ivó mérkőzést rendez 
Baján f. hó 24 én vasárnap este fél 
9 órai kezdettel a Központi Szín
háztermében a Rajai S. E. ökölvívó 

i szakosztálya. A Bajai S. E. ökölví
vó csapatának a magyar bajnok 
csapat BTK lesz, az ellenfele. A 
szakosztály vezetőségétől nyert ér- 

I fésülés szerint közöljük, hogy a 
budapesti bajnokcsapat vasárnap 

j reggel a MFTR hajóval érkezik 
I meg Bajára európa hírű edzőjük 

társaságában.
A csapat felállítása a következő: 

Lakatos— Priki, Csapagya — Dobler, 
j Bogács—Tadity.Bolla—Maros, Szek

szárdi— Nyirali, Stollcr—Onody, Csi
szár II. --Stieber, Jeles—Rácz, As 
kenázi—Jerkovics, *,* —Kókay.

A verseny pontosan fél 9 órakor 
kezdődik és a nagy érdeklődéste 
való tekintettel ajánlatos, hogy je-

Saját gyártmányú 
gyermek 

sportkocsik 
o lesón beszerezhető

Utry Pá! Fiai nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

gyéről mindenki idejében gondos
kodjon. Jegyek elővételben : Wag
ner p.tpirkereskedesben és Halász 
kalapü/leiben kaphatok.

MOZI.
Iglói diákok az Urániában.

Az Iglói diákok Faikas Imre 30 
i évvel ezelőtt diadalutat bejáró bá

jos operettjét filmre vették. Az Iglói 
diákok filmen is meghódítja a mo
zik közönségét.

Siklósi Iván jól megüt szöveg
könyvét ki'űnően rendezte meg 
Gvötgv István, a színészik pedig 
G-rvay M-.ncika, Jávor Pál, Már- 

, kus L jós, Kabos Gyula, Gó/on 
; Gyula. Kürthy Józseffel az élén a 
: legjobbat produkálták.

Szombaton ke. di az Uiánia jál- 
j szani ezt a kitűnő magyar filmet, 
j reméljük megérdemelt sikerrel.

I.aptulajdonos :
üi. HNEZY LEHEL.

1935. év szenzációi 
ftemsisziitókbeí! 
kerékpárokban 

Horváth Vilmosnál 
Reminkön Mercedai írógépek 

kmo

V asárnap
5 Megöltek 
egy embert 
(Buldugg Drummend visszavág)

Egy amatőr detektív kalandja.

Főszerepben :

Rónáid Coimann
és

Loretta Young.
Kísérő film

Mégis
te leszel a

1 párom.
Színes vígjáték 10 felvoásban.

Előadásit kezd 3 — 6—-9 órakor.
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Aprított, száraz tűzifa 

szií és t@lgy .. 3’20 P 
akác................... 3*60  P

q-ként házhoz szállítva.

Százas kemény gömbfs há^®1 38*-  P. 
Szaraz skac hasabfa öienkem 52 - P.
Száraz kőris, szil, tölgy, szurkosnyár és fűzfa 
házhoz szállítva, a legolcsóbb napi áron. 
WIESEL SÁNDOR ÉS FIA

TELEFON: fatermelők és tüzifanagykereskedők TELEFON:
Városi iroda 42. HAYNALD*ÜTCA  13. Tüzifa'eiep 195

Megérkeztek
a legújabb tlágerlemezek

Szeressen egy kicsikét . . . 
Meseautó . . . 

Nem kell félni a farkastól . . .
Lila akác . . . Helyet az öregeknek..
Odeon gramofonok részletre is. 

árban, minőségben veset:

HATTYÚ Sí i
(URÁNIA-ÉPÜLET)

Pdrfumerie
■S'S^ S<<®

|Volt Mayer Lajos-fé!e 
íórás és éfeszerlsx
| műhelyét
H özv. Mayer Lajosné özvegyi jogon tovább

< vezeti elsőrendű szakember vezetésével
S Óra és ékszer javításokat lenjuíáityosobb áron.
|J Kérem a t. közönség szives pártfogását
* özv. Mayer Lajosné
* Mészáros Lázár-u. 9.

Röplap
Pteltái

csak

BAKANEKES 
GOLDBERGER 

nyomdában készül a 
legolcsóbb^!

Éjjeli
szolgálatot tart

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

Március 18-töl 25 ig
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ

gyógyszertára

tVí

Az új Máv. menetrend: érvénye! okt. §-fó .
Éi k •zés j I o n n a n ?

Inc ulas
Hová?

óra perc óra p-H

7 09 Gat a 4 40 ! lerct jfsz.ánló

7 25 Ujdo.nbová. 5 19 G <ia

7 32 Hercegszántó 5 20
Bálaszék, Sárbogárd, 

Budapest

7 40
Budapest, Kislcunlialas, 

Bácsalmás 5 31
11 •- sahn.is, Kiskunhalas 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 00
1 -dombóvár. Sárbog; ni, 

Budapest

11 49
Budapest. Sárbogárd.

Bátaszék 10 11
Bácsalmás, Kiskunhalas. 

Budapest

13 48
Budapest. Kiskun kain.s.

Bácsalmás 9 50 Baja, Bátaszék, Pécs

/4 12 Uidombová t 14 13 Bál ászé le, Uidombovár

/6 17 Pécs, Bála -/.ék, Baja 14 22 I lercetís z.ánló

18 03 Gara 14 30
Bácsalmás, Kiskun halas. 
Budapest, Csikéria

18 27 Herceg- z.ánló 14 45 G a i a

18 42 Bpesl, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd. 

Budapest

20 26
Ujdombovár, Pécs. 

Bátaszék 19 02
Bátaszék, Pécs. 
Sárbogárd. Budapest

21 44
Budapest. KisUii-liak.- 
Bácsalmás, Csikói ia 20 4 •-

1 uu srilmás, Kiskunhalas. 
Budapest, Csikéria

22 58 Bpesl, Sáibogárd 21

FSPÍfS

59
Bátaszék. Ujdombovár.

Budapest

VÉRTES részvénytársaság BAJAI nóKJíí

Telefon 52 FereiKlefc-tere 2. Telefon 52.

?HE!5aBa^3SGS32^^ ■■

tóta ss^* SUva öte^nt
'áj?.-.síi iá.- In- <> es «»ön>. . Akác-, szí1 , cser
I* ö !)••'. . .... Sáp - t koksz. !<• ass/fii,

kok zni, ral.lA'n 1 azon
napi árban!

Orünh^t *>s  Társa
KAJA.

Telefon: 160.

2éyes_ ■ Iraz, kemény gömbfa

Rádfót Bruszlnál l
(l j Philips, Orion, l'k;> 

Standard gépek !

Mvnrna'off RaknrwV • GoMh,

Dunakavlcs ísöesof, faissigetelű 
teljes vagonba-? hármR’y éibmásra és dunaparti 

raktárunkhöl minusa mennyiségben 
házhoz s z á! í i t v a. 

^Szükséglete fedezne elírt jajét érdmbeti kérje a; nlvtuniot!

. nsnr.xanKMaMMraaMn « 
Ha olcsón és szépen akar öltözködni 

■tóná íds-ö’jEssa
'.SS suLit-snll ^ügOVlCBlWt).

biTWBQ^Tr?' ríX7ÍÍCr .' *
>tr(<er Uonvvr v orndái . >.

i■


